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Projektowanie interfejsów graficznych
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Celem studiów jest kształcenie przyszłych grafików, chcących rozpocząć pracę jako twórcy interfejsów. Kształcenie

rozpoczyna się od poziomu podstawowego, tak więc nawet jeśli nie posiadasz wstępnej wiedzy, nauczysz się jak

obsługiwać programy graficzne, dowiesz się, jak tworzyć prototypy interfejsów oraz jak implementować je w

projektach informatycznych. Studia mają charakter praktyczny. Większość zajęć to ćwiczenia prowadzone przez

zawodowych grafików, posiadających duże doświadczenie w pracy w przemyśle oraz odpowiednie przygotowanie

merytoryczne. W trakcie studiów zdobędziesz również wiedzę, z zakresu kompozycji obrazu, projektowania elementów

graficznych oraz podstaw tworzenia stron internetowych. Dowiesz się, jak współpracować z klientem i poznasz

etyczne aspekty pracy projektanta.

 

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (hybrydowej).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym po cześci w salach wykładowych, a po części w

formie online na platformie MS Teams, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę z zakresu obsługi programów do grafiki wektorowej i rastrowej.

Nauczysz się obsługi programów przeznaczonych do projektowania i prototypownia interfejsów.

Dowiesz się, jak komponować obrazy i projektować interfejsy.

Zdobędziesz wiedzę na temat UX i UI.

Nauczysz się tworzyć stron internetowe.

Zdobędziesz wiedzę na temat etyki pracy projektanta oraz współpracy z klientem.
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Dla kogo?

Studia skierowane są do:

osób, które chcą pogłębić wiedzę na temat grafiki komputerowej i próbują swoich sił w projektowaniu
interfejsów,

osób, chcących zmienić kierunek kariery zawodowej,

pracowników firm, w których zaistniała potrzeba zatrudnienia grafika.

 

Certyfikaty

Będziesz miał możliwość uczestnictwa w bezpłatnym certyfikowanym programie: Corporate Readiness Certificate

(CRC). Program organizowany jest przez korporacje: Kyndryl, Accenture, ING Hubs Poland oraz E&Y.

 

Zawiera cykl webinarów, prowadzonych przez praktyków w biznesie, a zakończony jest certyfikatem

potwierdzającym nową umiejętność. Nadrzędnym celem Programu CRC jest stworzenie we współpracy z uczelniami

atrakcyjnej oferty edukacyjnej, która najzdolniejszym i najbardziej aktywnym studentom:

umożliwi szybszy rozwój,

umożliwi zdobycie przedmiotowej wiedzy praktycznej,

wykształci umiejętności funkcjonowania w złożonym, nowoczesnym środowisku biznesowym.

Udział w pełni bezpłatnym programie to wyjątkowa okazja, aby zdobyć dodatkową, specjalistyczną wiedzę z zakresu

IT oraz systemów zarządzania pracą w dużych przedsiębiorstwach, poznać nowe obszary działalności biznesowej,

aby w rezultacie zwiększyć swoje szanse na rynku pracy.

 

Oferta CRC w 2023 roku:
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Administration in Project Management - PMO

Analityka w ryzyku kredytowym

Architecture in IT

Bezpieczeństwo w chmurze z wykorzystaniem narzędzi w Azure

Business processes automation by EY - ServiceNow Fundamentals

Client Management in IT Environment

Cloud Data Management and Artificial Intelligence - Kyndryl

Continuous improvement

Cybersecurity - defense in modern organisations

Data analysis in PowerBI

Design Thinking - Facilitation (Advanced)

Design Thinking - innovating and creativity in business

Design Thinking in a Nutshell (Basic)

Efektywność - biznesowo słowo roku 2023

IT Career Navigator - wejdź do branży IT

Mainframe

Microsoft Data

Microsoft SQL Server

Modelowanie ryzyka rynkowego

Modern Leadership

Open Source

Oracle SQL/PLSQL – Introduction

OT/IoT cybersecurity for future experts. How to protect Industry 4.0

Professional communications

Project Management with AGILE methodology

Przeciwdziałanie praniu pieniędzy w instytucji finansowej

SAP – platforma dla aplikacji biznesowych

Service Management with Agile the KYNDRYL Way Stream - Kyndryl

SRE – how to deal with it? From OPS through DevOps to SRE

Testy penetracyjne aplikacji internetowych

Tworzenie nowoczesnych fullstackowych aplikacji webowych

UX/UI Bootcamp

Wprowadzenie do usług chmurowych na podstawie Microsoft Azure

Współczesne trendy w cybersecurity

Zarządzanie infrastrukturą aplikacji bankowej

Zarządzanie modelami ryzyka w erze big data

Zarządzanie projektami tranzycyjnymi
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Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie
zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

 

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
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Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

"

Projektowanie interfejsów – to studia podyplomowe mające za zadanie wyszkolić przyszłe kadry projektantów.

Uczestnicy studiów otrzymują kompleksową wiedzę z zakresu technik kompozycji, obsługi programów graficznych

oraz informacji na temat UX i UI wraz HTML i CSS. Znakomita większość – ponad 85% – prowadzonych zajęć to

praktyczne ćwiczenia, laboratoria oraz symulacje realnych zleceń. Uczestnicy studiów podyplomowych uczą się

sztuki projektowania oraz interakcji z klientem i użytkownikiem. Doskonalą też znajomość zasad projektowania oraz

budowania użytecznych interfejsów aplikacji, stron internetowych i programów.

 

"

dr Marek Miedziński

Wykładowca kierunku | Posiada 20-letnie doświadczenie w pracy jako grafik komputerowy i twórca stron

internetowych

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku projektowanie interfejsów graficznych na Uniwersytecie WSB Merito

we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Obsługa programów graficznych (32 godz.)

Nauka obsługi programów do edycji grafiki rastrowej (Adobe Photoshop)

Nauka obsługi programów do edycji grafiki wektorowej (Adobe ilustrator, Corel Draw)

Wprowadzenie do grafiki 3D

 

Elementy graficzne interfejsów (16 godz.)

Nauka tworzenia elementów wykorzystywanych do obsługi interfejsów

Kreowanie ikon, buttonów oraz innych elementów interakcji

Projektowanie linii narzędziowych

 

Prototypownie interfejsów (16 godz.)

Nauka obsługi programu (Adobe XD)

Przegląd pozostałych programów do prototypowania interfejsów

Kreowanie symulacji interakcji interfejsów

 

Kompozycja obrazu i rysunek odręczny (16 godz.)

Zasady szkicowania Perspektywa jedno i dwu-zbieżna

Zasady kompozycji obrazu (trójpodział, złoty podział, podziały ukośne, ciągi Fibbonaciego)

Zasady kadrowania i balansu

 

Projektowanie graficzne interfejsów (32 godz.)

Projektowanie graficzne stron internetowych

Projektowanie graficzne aplikacji mobilnych

Zasada responsywności

Projektowanie Landing Page

 

Podstawy tworzenia stron internetowych (HTML+CSS) (24 godz.)

Wprowadzenie do języka HTML

Wprowadzenie do stylów CSS
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Implementacja wcześniej wykonanych projektów

 

Dostępność cyfrowa stron internetowych i aplikacji mobilnych (8 godz.)

Wprowadzenie do wytycznych WCAG 2

Ergonomia treści - typografia

Zrozumiałość treści tekstowej

Nawigowanie

Walidacja zasobów stron internetowych

 

 

Wprowadzenie do UX i UI (16 godz.)

Budowanie architektury informacji

User Experiance

User Interface

User Center Design

Wezwanie do działania

Użyteczność interfejsów

Zasady dostępności

Testowanie użyteczności

Projektowanie zgodne z zasadą Design Thinking

Seminarium projektowe (16 godz.)

Konsultacje do wybranych zagadnień w projektach końcowych

Omówienie i przedstawienie przygotowanych projektów zaliczeniowych

 

Forma zaliczenia

praca projektowa

przygotowana osobno

lub w grupach
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Wykładowcy

dr Marek Miedziński

Od ponad 15 lat pracuje zawodowo jako nauczyciel akademicki, ucząc studentów grafiki komputerowej, typografii

oraz tworzenia stron internetowych. Powadzi także zajęcia z filozofii wschodniej i zachodniej, etyki, bioetyki i etyki

biznesu a także przedmioty ogólnorozwojowe i dotyczące z szeroko rozumianej turystyki. Związany zawodowo z

czterema uczelniami. Posiada dwudziestoletnie doświadczenie pracy jako projektant wzorów przemysłowych i

opakowań, a także jako grafik komputerowy i twórca stron internetowych. Kilka lat pracował za granicą zdobywając

tam wiedzę i umiejętności w dziedzinie reklamy i kompozycji obrazu. Przez pewien czas pełnił funkcję Asystenta

Rektora do Sprawy Kontaktu z Przemysłem. 

Leszek Kostulski

Absolwent Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu. Artysta malarz, grafik. Projektant modeli trójwymiarowych, grafik

komputerowy, fotograf. Od wielu lat pracujący jako grafik i fotograf. Nauczyciel akademicki. Wykłada przedmioty

związane głównie z grafiką komputerową. Uczy również technik malarstwa i grafiki. Współpracuje z kilkoma

uczelniami na Dolnym Śląsku.

Maciej Kazimierczak

Od blisko 20 lat pracuje jako grafik i fotograf oraz specjalista od komunikacji wizualnej. Prowadzi swoje własne studio

komunikacji wizualnej. Ukończył Wyższe Studium Fotografii oraz Uniwersytet Zielonogórski, gdzie uzyskał dyplom

magistra sztuki – specjalność fotografia. Wieloletni wykładowca akademicki w zakresie projektowania graficznego.

Ciągle poszukuje nowych form zarówno projektowych,  jak i dydaktycznych. W znaczeniu słowa design – w jego

mniemaniu – zawarte jest hasło: funkcjonalność. Design musi być przydatny i tego uczy swoich podopiecznych.

Studenci zdobywają wiedzę na temat klasycznych podstaw kompozycji i projektowania, ale dynamiczne tempo

współczesnego świata wymusza na nich, aby mogli ją (najlepiej szybko) przekuć w sukces zawodowy. Podczas

przygotowania zajęć dydaktycznych kieruje nim ta właśnie dewiza.

 

Maria Czarnecka

Od ponad dwudziestu lat pracuje jako grafik komputerowy, projektant, edytor i redaktor. Od 2007 roku prowadzi

zajęcia jako wykładowca dla uczestników studiów różnych grup wiekowych. Uczy przedmiotów z zakresu

projektowania graficznego, projektowania publikacji oraz druku cyfrowego. Dodatkowo pracuje jako trener

wykładowca na kursach z zakresu zagadnień dotyczących szeroko pojętej grafiki komputerowej. Jej pasją jest grafika

komputerowa - obróbka zdjęć, rysunek wektorowy i digital painting (malowanie cyfrowe). Lubi jasno postawione cele.
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Wieloletnie doświadczenie dydaktyczne pozwala jej na samodzielnie opracowywanie planu zajęć oraz poruszanych

tam zagadnień. Wprowadzanie słuchaczy w tajniki obsługi programów graficznych przynosi jej ogromną satysfakcję.

Cały czas stara się rozwijać wiedzę i umiejętności, poznaje nowe aktualne wersje programów graficznych, by

wykorzystać je w nowatorskich sposobach nauczania.

 

dr Izabela Mrochen

Od ponad 20 lat nauczyciel akademicki przekładoznawstwa i lokalizacji stron internetowych oraz oprogramowania.

Filolog języka angielskiego i certyfikowany trener programu memoQ. Od kilkunastu lat promuje dostępność cyfrową

stron internetowych, aplikacji mobilnych, dokumentów cyfrowych oraz elementów multimedialnych. Prowadziła

szkolenia i warsztaty m.in. w Toronto, Antwerpii i Berlinie, w trakcie których uczestnicy zapoznali się ze standardem

dostępności WCAG (Web Content Accessibility Guidelines). Posiada kilkunastoletnie doświadczenie z prowadzenia

audytów poziomu dostępności cyfrowej stron internetowych. W 2016 roku otrzymała certyfikat Professional

Certificate in Web Accessibility (PCWA) nadany przez University of South Australia w Sydney. W 2014/2015 roku

utworzyła pierwsze kwalifikacyjne studia podyplomowe “Włączenie cyfrowe i społeczne: strony internetowe,

audiodeskrypcja, multimedia” na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Laureatka Listy 100 wyróżniających się osób

w promowaniu kompetencji cyfrowych. Współpracuje z urzędami, uczelniami, ośrodkami kultury, bibliotekami

cyfrowymi oraz fundacjami. Obecnie prowadzi firmę edukacyjno – szkoleniową MultiAccess Centre.

 

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 640 zł 720 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 620 zł 720 zł


